ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            XÃ MỎ CÀY                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /UBND-KT   Mỏ Cày, ngày        tháng       năm 2025

V/v tổ chức lớp tập huấn

“Ứng dụng AI nâng cao năng

suất công việc cho cán bộ,

công chức, viên chức của xã

Mỏ Cày”

                             Kính gửi: Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

Xét đề nghị của phòng Văn hóa - Xã hội xã tại Tờ trình số 264/TTr-VHXH,

ngày 29/9/2025 và đề nghị của phòng Kinh tế tại Tờ trình số 140/TTr-PKT, ngày

01/10/2025 về việc đề nghị cho chủ trương tổ chức lớp tập huấn “Ứng dụng AI

nâng cao năng suất công việc cho cán bộ, công chức, viên chức của xã Mỏ Cày”;

Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

 Thống nhất giao phòng Văn hóa - Xã hội xã tổ chức lớp tập huấn “Ứng

dụng AI nâng cao năng suất công việc cho cán bộ, công chức, viên chức của xã

Mỏ Cày”, với nội dung như sau:

1. Nội dung tập huấn: Ứng dụng AI nâng cao năng suất công việc cho cán

bộ, công chức, viên chức của xã Mỏ Cày.

2. Số lượng học viên: 70 người.

3. Thời gian thực hiện: 01 ngày, ngày 04/10/2025.

4. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã Mỏ Cày.

5. Kinh phí thực hiện: 70.248.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi triệu hai trăm

bốn mươi tám ngàn đồng), trong đó:

- Từ nguồn chuyển đổi số: 30.000.000 đồng đã bố trí trong dự toán của đơn vị.

- Từ nguồn ngân sách xã bổ sung năm 2025: 40.248.000 đồng.

  Yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP: CVP, PVP (KT);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Việt Cường

		2025-10-01T16:40:28+0700
	Võ Việt Cường

		2025-10-01T16:46:24+0700

		2025-10-01T16:46:24+0700

		2025-10-01T16:46:24+0700

		2025-10-01T16:46:24+0700